



## B.3.5.8. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü paneli




KIRŞEHİR  
AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  
ÜNİVERSİTEMİZ · ÖĞRENCİ · AKADEMİK · ARAŞTIRMA


Üniversitemizde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kapsamında Panel Düzenlendi

Her yıl yaptığı etkinliklere katanan 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Üniversitemiz Rektörü Bae İbrahim Çelepli başkanlığında ve Arapçama Merkezi ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından bir panel düzenlendi. 8 Mart 2022 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen panelde konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbilgin, okulların müdürleri, akademisyenleri ve idari personeli ile öğrencileri selamladı.


Panelin başkanı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbilgin'in açılış konuşması ile başladı. Gökbilgin konuşmasında, hayalimizde kadın yerini almadıkları Anadolu dışındaki kadınlara sahip olduğumuzu, hangileri kadınlıkla etiketlenmişlerdir de tartıştı. Bir panelde anlatan Prof. Dr. Gökbilgin, söz konusu günün kadınların bir lokman ile birlikte yakışmış olduğunu, Baş Arapçama Ülkelerinde aile, iş ve yaşam alanlarında tüm sorumlulukların kadınların omuzlarında olduğunu söyleyen Gökbilgin, istemini kadınlara verdiği değeri de aynı şekilde anlatarak konuşmasının sonunda tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbilgin'in konuşmasının ardından Nefes Erişçi Sözel Sanatları Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülsay Kuluçkacı ve ekibinin müzik dinletisi sunuldu. Müzik dinletisinde Nefes Erişçi Sözel Sanatları Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri çalgı eserleri seslendirdiler.



Müzik dinletisinin ardından panelde konuşan, Panelde ilk olarak İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elvira Şener söz alarak "İş-Hayam-Aile Üçgeninde Kadın" isimli sunumunu yaptı. Sunumunda Şener kadın toplumunda bir kadın ve çalışan kadın olarak işleri yürüttüğünü söyleyerek kadınlardan beklenenleri hem de iş yaşamında karşılaştıkları sorunları, kadınların işi yapmaları ve aile üyeleriyle birlikte çalışmaları için destekler sundu. Doç. Dr. Elvira Şener sunumunun sonunda tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.



Doç. Dr. Elvira Şener'in sunumunun ardından İktisadi Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Suzan Yıldırım söz alarak "İstemi ile Kadın" isimli sunumunu gerçekleştirdi. Sunumunda Yıldırım, kadın istemi dinlediği yerleri doğan işçi hareketlerinin tartıştığı ekonomik istemini ve ters düşüşünü söyledi. İstemi dinle kadınlardan beklenen bir kez daha ortaya çıkarıldığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Suzan Yıldırım sunumunun sonunda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.

